南阳市粮食和物资储备局文件
宛粮文〔2020〕60号

南阳市粮食和物资储备局关于做好

2020年度粮食安全责任制考核工作的通知

局机关各科室、直属各单位：

按照省粮食安全责任制考核工作领导小组办公室《关于认真开展2020年度河南省粮食安全市长县长责任制考核工作的通知》（豫粮安考核办〔2020〕12号）和《关于认真开展2020年度南阳市粮食安全县（区）长责任制考核工作的通知》（宛粮安考核〔2020〕4号）要求，为认真做好我局2020年度粮食安全责任制考核工作，经局领导同意，现将有关事项通知如下：

一、做好省对我市的考核

按照《河南省2020年度粮食安全市长县长责任制考核评分表》，市局对各科室（单位）牵头承担的目标任务进行了分解（见附件1）。各科室（单位）要对各自承担的考核目标的落实情况进行全面自查，抓好完善和整改提升。按照考核时限要求，于2021年1月31日前，完成自评打分，形成书面报告，备齐自评打分依据的文件资料，一并报局考核办汇总。对于市局与有关委局共同牵头的考核事项，牵头科室要做好与有关委局的沟通协调工作，共同完成好自评打分。

二、做好对县（区）政府的考核

按照《南阳市2020年度粮食安全县（区）长责任制考核评分表》，市局对各科室（单位）牵头的考核事项进行了分解（见附件2）。各科室（单位）要结合日常工作掌握情况，对县（区）政府落实粮食安全县（区）长责任制目标完成情况进行日常监督考核。各县（区）政府完成自查评分后，各科室（单位）要根据县（区）政府自评报告，结合日常监督考核情况，对各县（区）考核目标落实情况逐项评分，并形成书面评审意见，于2021年2月20日前报局考核办汇总，由局领导审定后进行部门间考核结果汇总。

三、工作要求

各科室（单位）要高度重视2020年度粮食安全责任制考核工作，强化组织领导，明确考核责任，加强协调配合，切实落实好所牵头的各项目标任务，确保考核工作实效。2020年度考核继续实行网上考核，各科室（单位）要在省考核信息系统做好我市自评材料的上传。要严肃考核工作纪律，对考核工作中存在弄虚作假、瞒报虚报和打“关系分”、“人情分”的，要按照有关规定追究相关责任人的责任。

附件：1. 南阳市粮食和物资储备局落实2020年度粮食安全县（区）长责任制任务分工表
      2. 南阳市粮食和物资储备局2020年度粮食安全县（区）长责任制任务分工表
2020年12月14日
抄送：各县（区）粮食和物资储备局（粮食局）
南阳市粮食和物资储备局办公室  2020年12月14日印发
- 2 -
- 1 -